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Ambasada PINK / LGBT Pro Shqipëri 
 
 
Koordinator/e 
 
 
E papërcaktuar. 
 
 
-Arsim i lartë në Shkencat Sociale si Punë Sociale, Shkenca Politike, Administrim Publik etj.; 
-Njohuri të mira mbi funksionimin e administratës publike dhe institucioneve lokale; 
-Njohuri dhe eksperiencë në fushat e të drejtave të njeriut në përgjithësi dhe ato LGBT në veçanti; 
-Eksperience mbi 2 vjet në pozicione menaxheriale ose koordinuese në organizata të shoqërisë civile ose 
institucione publike; 
-Aftësi të mira të komunikimit dhe të shkruarit. 
-Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze në të folur dhe në të shkruar; 
 
Një CV shqip ose anglisht e përditësuar rishtazi dhe një letër motivimi.  
 
 
Të interesuarit mund të dërgojnë aplikimin e tyre në adresën e emailit  pinkembassy@crca.al brenda datës 
20 Qershor 2016. Tema e Emailit duhet të jetë: “Shprehje Interesi- Koordinator/e Kombëtar/e”.  
Kandidatët që kalojnë fazën e parë do të kontaktohen për një intervistë pranë Ambasadës PINK brenda 
muajit 30 Qershorit 2016. 
 
 
 
 
 
        

  Burimi Zyrtar: pinkembassy@crca.al 


